


FRATARSKI d.o.o.
HR 52100 PULA, Ulica Velog JoZe 3 - HRVATSKA,
Tel.:+385(01 52212'135, Fax.:+385(0) 52380863, e-mait:vjekostav.jozanovic@utjanik.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPA.NT"TA

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,

komunalni sustav i imovinu
Odsjek zaizgradnju, odrlavanje i promet

Pododsjek za komunalne djelatnosti
Forum 2

52100 Pula

PUI.A. U

tA-

I

Pula, 09.07.2019

Predmet: Izvje5taj o nenapladenim potraZivanjima na dan 30.06.2019. godine

Sukladno zakljudku o prihva6anju interpolacije (Klasa: 021-05115-01134, Ur. broj:
2168101-01-02-02-0019-15-4) na sjednici Gradskog vijeda Grada Pule odrZanoj dana
08. travnja 2015. godine, odnosno obavezi da trgovadka druStva, javne ustanove i
organizacije Grada Pule dva puta godiSnje podnose Gradskom vijedu izvje5da o
nenepladenim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na intemetskim stranicama Grada
Pule, trgovadko dru5tvo Fratarski d.o.o. podnosi polugodi5nji izvje5taj.

Trgovadko dru5tvo Fratarski d.o.o. ima ukupno 21.846,48 Kn nenaplaienih potraZivanja na
dan30.06.2019. godine, od toga:

Pravne osobe 957,00 kn
Fizidke osobe 20.889,48 kn

Direktor
Vjekoslav Jozanovii

(2)

3

. UVa\a I Direclor VJekoslav JozanoviC

. Predsjednik Nadzomog odbora / Presdert ot the SuryNisoty BoanC: Aleksandar Mati6

. Temeljni kapital/ Capitatstock:320.0@,00 HRK (uplaaen u cijelosti/ e,lielypalO

. Trgovaaki sud u Rijeci - stalna sluiba u Pazinu /
Cootrercial Coud in Riieka - penreret1l seNi@ in Pazin

. MBS i Reg No:130045608

. Ol8 i Pesonal identificalion number: 89399497W9

. PDV id btot / VAT number: HR89399497099

SwlFT CODE

PBZGHR2X
ISKBHR2X
ISKBHR2X

BANKA I SJEDISTE / BANK AND ADDRESS

Privredna banka Zagreb d.d., Raakoga 6. 100@ Zagreb

lstarska k.editna banka Umag d d., Ernesta Miloaa 1,52 470 Umag

lstarska kreditna banka Umag d.d., Emesta Milosa 1. 52 470 Umag

IBAN

HR4223400091 1 10661889
HR7723800061 132001 000

HR3723800061 5320001 35
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Lur(A PULA Lffi,,,tun*'rLA
5v. pol ikarpa 8, H R- 52100 pU LA/ CROATIA, tel. + + 38 5 I 52 | z1,ttl7. fax. + + 385 I 52 I 2L4263

e-mail :sonja.gortan@luka-pula.hr

OIB:92378435625

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,

komunalni sustav i imovinu

Pula. 09.07.2019.
nro|: $o.nf !cl19.

I
Predmet: Izvje5taj o nenapladenim dospjelim potraiivanjima na dan 30.06.2019.9.

Sukladno zakljudku o prihva6anju interpelacije (Klasa:021-05115-01134, Urbroj:2168101-01-

02-02-0019-15-4)2na sjednici Gradskog vije6a Grada Pule odrZanoj dana 08. travnja 2015. godine

odnosno obvezi da trgovadka druStva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godi5nje

podnose Gradskom vije6u izvjellao nenapladenim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na

internetskim stranicama Grada Pule, trgovadko dru5tvo Luka Pula d.o.o. podnosi polugodi5nji izvje5taj

o nenapla6enim dospjelim potraZivanjima na dan 30.06.2019. godine po vrstama prihoda:

DIREKTOBlI
^ /IIUKA PULA rl"o'o'
L,-zor{'4

Vrsta prihoda Doma6e pravne
osobe

Domade fiziike
osobe

Strane pravne
osobe

UKUPNO

Zakup poslovnog
prostora 554.254.75 kn 24.252.40 krl 0,00 kn 578.507.15 kn

SkladiStenie 523.641.80 kn 5.409,14 kn 40.572,99 kn 569.623.93 kn

Usl.vilidara,
dizalicai ost.meh. 100.598,70 kn 83.975.85 kn 0,00 kn 184.574,55 kl
Refundacije el.en,
vode, telef,kom.n 269.193,05 kn 0,00 0,00 kn 269.193.05 kn

Portirske usluge 51.172.92 kn 0,00 0,00 kn 51.172,92 kn

Spediterske usluse 37.965.16 krl 1.250.00 kn 0,00 kn 39.215.16 kn

Zatezne kamate 18.102,18 kn 5.198.64 kn 0,00 kn 23.300.82 kn

Ostale usluse 16.611"50 kn 37.110.75 krl 0,00 kn 53.722.25 k{l

UKUPNO: 1.571.540,06 kn 157.196.78 kn 40.572,99 kn 1.769.309,83 kn
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MONTE CIRO d.o.o. za pogrebne usluge
KurniCiccva 22. 52100 Pula
Uprava: T +385 52 542 877,F +385 52 542768
Gradsko groblje: +385 52 210 964, +365 99 5506464
Trgovina Dalia: +3E5 52 210 621
IBAN: 2323600001 102133647
EmaiI monle-giro@pu.t-com.hr
Web: www.montegiro.hr

Ur.broi:0212019-816
Pula, 09.07.2019.

REPUBLIKA HRVATSKA
rsr,lRsKA ZupANI.Ia

Upravni odjel za prostorno ureilenje
komunalni sustav i imovinu

Pododsjek za komunalne djelatnosti
Forum 2
52100 Pula

Predmet: Izvje56e o nenapladenim potraiivanjima
na dan 30.06.2019.

Sukladno Zakljudku o prihva6anju interpelacije Klasa:0231-05/15-01/34, Urbroj:2168/01-
0l -02-02-0019- l 5-4, od dana 08. travnja 2015. godine na sjednici Gradskog vije6a Grada Pule i

dopisa Ured-a Grada Klasa 021-05115-01134, Urbrij:2168/01-01-01-0206-15-7 od 17.04.2015.,

TD MONTE GIRO d.o.o. Pula dostavlja izvje56e:

Dospjela potraZivanja od kupaca za pravne i fizitke osobe za TD MONTE GIRO d.o.o. Pula,
na dan 30.06.2019. godine iznose 1.322.134,10 kn, odnosno:

FIZIdKE OSOBE
Vrsta potrazivanja od
kupaca

Iznos potraZivanja
u kunama

Pogrebne usluge t 3 1.356,43

Godi5nja naknada za koriStenje
grobnog mjesta

994.299.7 4

Ukupno 1.125.656,17

PRAVNE OSOBE
Vrsta potrazivanja od
kupaca

lznos potrarivanja
u kunama

Pogrebne usluge

Godisnja naknada za koriStenje

$obnog miesta

0

196.4'7'7,93

S poStovanjem, Direktor:

,J)iYi,Ll;r'.nJ"'fl"

Drultvo upisano u registar T.S. u Rijeci MBS 040013925, Tt-95/332?-2

Temeljni kapital: 1.181.492.00 uplaien u cijelosti
OtB:68652112489 Matianibroj:03220800

Uprava: Da*o Bursic, ing.. direktor

@A/
tso 9(|0i Cro Cert

t96.477,93

Ukupno:

,'il";"".F













PULA SPORT d.o.o.

52100 PUI-A , Trg kralja Tomislava
Hruatska

tel. 00385 (0)s2 38s-365
fax. 00385 (0)52 385'370

IBAN: HR 27 2360000 1102068003
OlBt 244O6L72697

udruga) na
kn, i to zaz

30.61'l ,0r kn
52.848,20 kn
37.621,25 kn
30.164,20 kn

678.307,88 kn
28 .825,0 0 kn
2.131 ,50 kn

2L . LL3 ,'7 6 kn

7,

Grad PuIa - PoIa
Ured Grada

Ur. br. : TP-201,9-025
Pul-a , 02 .01 .20L9 .

dospjeJ-a potraiivanja na dan 30.06.2OL9-
-podaci, dostavljaju se

PoBtovani,
dostavljamo Vam slijede6e podatke:

30. 06.2019. ukupna dospjela potraiivanja PULA SPORT-A

iznose 889. 834 ,59 kn.

1. ) dospjela potraZivanja od pravnih osoba ( trgovadkih

Na dan
d. o. o.

druStava, sports kih klubova,
30. 06.2019. godine iznose 881.634,80

a) zakup prostora
b) koriStenje dvorane
c) koriStenje uredskog prostora
d) zatezne kamate
e) koriStenje Gradskog stadiona
f) kori5tenje Gradskog bazena
g) korl5tenje SRC Veruda
h) ostalo

a) zakup prostora
b) ostalo

dan

na dan2.) dospjela potraZivanja od fizi6kih osoba i/iLi obrta
30.O6.2019.godlne iznose 8.199,79 kn, i to zaz

1 .899 ,'1 9 kn
300,00 kn

GIuSac,

.






